
UCHWAŁA NR 95/297/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 maja 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.), oraz art. 19. ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

 §1. W uchwale Nr 90/292/2016 z dnia 2 maja 2016 roku w sprawie powołania Komisji 

Przetargowej §2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Adam Trzciński – Przewodniczący Komisji   

2) Danuta Trybel – Sekretarz 

3) Marcin Ostolski – Członek Komisji  

4) Stanisław Gacek – Członek Komisji” 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

              Przewodnicząca Zarządu 

 

                    Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Podjęcie uchwały jest konieczne do przeprowadzenia przez komisję przetargową postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego, na podstawie art. 19. ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164). 

 
 


